
 
 
 
 
 
 
 
 

ТОВ «НРЦ-ЮКРЕЙН» оголошує про проведення аукціонних торгів. 
 

Дата проведення: 26 серпня 2024 року о 11:00 годині 
 

Адреса проведення: м. Київ, вул. Болсуновська, 23 (зал № 1) 
 

Лот № 1:  Найменування, кількість, місцезнаходження та стартова ціна майна, що передається для реалізації, 
визначені у Додатку. 
 

Продавець лоту №1: ДП «УКРОБОРОНСЕРВІС» 
 

Початкова вартість: 4 696 745,71 грн (чотири мільйони шістсот дев’яносто шість тисяч сімсот сорок п’ять 
гривень 71 копійка) 
 

Крок аукціону становить 23 483,73 грн (двадцять три тисячі чотириста вісімдесят три гривні 73 копійки) 
 

Встановити такі фіксовані умови проведення торгів: 
1. Платежі за майно здійснюються у національній валюті України шляхом перерахування попередньої 

оплати у розмірі 100% ціни майна. 
2. Термін оплати – протягом 5 (п’яти) робочих днів після укладення договору купівлі-продажу (поставки). 
3. Учасники торгів мають бути ознайомлені з технічним станом майна. 
4. Майно передається в наявному технічному стані, на умовах EXW – військова частина А3358, м. Житомир, 

відповідно до Офіційних правил тлумачення торговельних термінів Міжнародної Торгової Палати 
«Інкотермс» у редакції 2020 року. 

5. Обов’язково надаються завірені копії наступних документів: 
1) для юридичних осіб-резидентів:  
- витяг з ЄДР;  
- документ, що підтверджує повноваження особи на підписання договору (рішення учасника (акціонера) 
або наказ про призначення на посаду уповноваженої особи - керівника, або довіреність на право 
укладення договору тощо); 
- остання затверджена річна фінансова звітність (форма №1 «Баланс» та форма №2 «Звіт про фінансові 
результати»); 
- схематичне зображення структури власності (за винятком випадків, якщо потенційний діловий партнер 
— державний орган, установа, державне (казенне) підприємство) 
2) для фізичних осіб-підприємців: 
- витяг з ЄДР; 
- остання фінансова звітність (декларація про доходи) 
3) для фізичних осіб: 
- довідка з реєстраційним номером облікової картки платника податків; 
- документ, що підтверджує особу (паспорт, посвідка на тимчасове чи постійне проживання, 
закордонний паспорт). 

Додаток: «Лот № 1, Перелік рухомого майна (вторинних ресурсів), яке пропонується до реалізації», на 1 арк., 
тільки на адресу. 
Прийом заявок на участь в аукціоні проводиться у робочі дні (з понеділка по п’ятницю) з 10-00 до 18-00 год. 
за адресою: м. Київ, вул. Болсуновська, 23 (зал № 1), тел. +380 (93) 395-84-28. 
Останній день прийому заявок – 25 серпня 2024 року. 
 

 
З повагою, 
Директор ТОВ «НРЦ-ЮКРЕЙН»      Р. О. Бондаренко 
  



Додаток №1 
 

Лот № 1, Перелік рухомого майна (вторинних ресурсів), яке пропонується до реалізації 
 

№ 
п/п 

Найменування Джерело утворення металобрухту Вага, т 

Стартова 
ціна 

реалізації, 
без ПДВ, 

грн. 
за один лот 

Крок торгу, 
0,5 відсотка 

від 
стартової 

ціни 
реалізації 
лоту, грн 

1 
Брухт чорних 
металів Виду 500, 
засміченістю 5%  

Утворений від розбирання списаної 
автомобільної та спец. техніки (рами, 
мости, тощо) потребує різання. 

824,98146 

4 696 745,71 23 483,73 
2 

Брухт чорних 
металів Виду 501, 
засміченістю 2%  

Утворений від розбирання списаної 
автомобільної та спеціальної техніки 
(кабіни, обшивки, автоцистерна) 
потребує різання. 

330,042536 

3 
Брухт чорних 
металів Виду 506, 
засміченістю 3%  

Утворений від розбирання списаної 
автомобільної та спеціальної техніки 
(елементи двигунів та спеціального 
обладнання). 

3 

  Разом: 4 696 745,71 23 483,73 

 
 
Місцезнаходження майна: військова частина А3358, м. Житомир 


